Presbiter cardinalis tituli Sanctse Praxedis.

Presbiter cardinalis tituli Sancti Vitalis.

Presbiter cardinalis tituli Sancti Cyriaci in Termis."

Presbiter cardinalis tituli Sancti Marci.

Presbiter cardinalis tituli Basilicse xii. Apostolorum.

Presbiter cardinalis tituli Sancti Marcelli.

Presbiter cardinalis Sancti Laurentii in Paliperna,

a perna Sancti Laurentii posita in palo.

Presbiter cardinalis tituli Sancti Laurentii in Lu-

cina.

Presbiter cardinalis tituli Sancti Laurentii in Da-

maso.

Presbiter cardinalis Sanctfe Marine trans Tyberim

tituli Calixti.

Presbiter cardinalis tituli Sanctre Priscee ; et domus
ipsius Priscse primo dedicata fuit Deo, et primo ibi

celebravit Petrus.

Presbiter cardinalis tituli Sanctse Balbinfe.

Presbiter cardinalis tituli Sanctse Cecilise.

Presbiter cardinalis tituli Sancti Grisogoni.

Diaconus cardinalis Sanctse Marise in Aquiro.

Diaconus cardinalis Sancti Theodori.

Diaconus cardinalis Sanctse Marise in Cosmidin.^

Diaconus cardinalis Sancti Georgii ad velum aureum.

Diaconus cardinalis Sanctorum Cosmse et Damiani.

Diaconus cardinalis Sanctse Mariaj Novse.'''

Diaconus cardinalis Sancti Adriani.

Diaconus cardinalis Cyrici et Julitse.

Diaconus cardinalis Sanctorum Sergii et Bachi.

1 i.e. the Baths of Diocletian,

close to -which is the church of S.

Susanna.

" This church no longer exists.

The title was given by Sixtus IV.

to the church of SS. Quirico et

Giulitta near the Areo de' Pantani.

^ Alio nomine dicitur schola

Grgeca.

•* Now S. Francesca Eomana in

the Forum.
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Diaconus cardinalis Sanctas Marine in Via Lata.

Diaconus cardinalis Sanct?e MarisB in Porticu.

Diaconus cardinalis Sancti Angeli.

Diaconus cardinalis Sancti Nicliolai in Carcere Tul-

liano.

Diaconus cardinalis Sanct^e Marise in Dompnica.

Diaconus cardinalis Sanctse Lucise inter imagines.'-

Diaconus cardinalis Sancti Viti in Macello.

Diaconus cardinalis Sanctse Agathse.

Diaconus cardinalis Sancti Eustachii.

Diaconus cardinalis Sanctte Lucipe ad Septa solis,-

ubi fiunt electiones papales.

S-wnma cardinaliuin lii.

In civitate Romana sunt quinque ecclesise qupe The five

patriarclipe dicuntur ; ecclesia beati Johannis Latera- churches
^

nensis, qufe habet priorem et canonicos ordinis Sancti of Rome.

Augustini ; ecclesia beati Petri, quae habet archipres-

biterum qui debet esse cardinalis ; ecclesia Sancti

Pauli, qu^e habet abbatem et monachos nigros ; ecclesia

Sanctfe Mari^ majoris, quse habet archipresbiterum